

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	SOk a CHeb - oprava komínových těles a střechy na budovách SOk a	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Cheb
		IČO	DIČ
Objednatel	SOk a Cheb		
Projektant			
Zhotovitel	KLEMPEx Vacek s.r.o.	27971708	CZ27971708
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		16.07.2024	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK					
A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby
1 HSV	Dodávky	78 157,65	8	Práce přesčas	0,00
2	Montáž	84 529,65	9	Bez pevné podl.	0,00
3 PSV	Dodávky	27 725,94	10	Kulturní památka	0,00
4	Montáž	33 605,91	11		0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			
6	Montáž	0,00			
7 ZRN (ř. 1-6)		224 019,15	12 DN (ř. 8-11)		190 000,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnost	0,00	0,00
					190 000,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH			414 019,15
	DPH	%	Základ daně	DPH celkem
	snížená	12,0	0.00	0,00
	základní	21,0	414 019,15	86 944,02
	Cena s DPH			500 963,17
	E Přípočty a odpočty			
	Dodá zadavatel			0,00
	Klouzavá doložka			0,00
	Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET

Stavba: SOka Cheb - oprava komínových těles a střechy na budovách SOka

Objekt:

Objednatel: SOka Cheb

Zhotovitel: KLEMPLEX Vacek s.r.o.

Místo: Cheb

Zpracoval:

Datum: 16. 7. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				162 687,30	3,532
3		Svislé a kompletní konstrukce				44 320,00	1,969
##	311231135	Zdivo nosné z cihel dl 250 mm P15 na SMS 5 MPa (atika)	m3	1,200	11 600,00	13 920,00	1,966
##	389841R1	Oprava komínové hlavy, včetně hydroizolační stěrky a nátěru	kus	8,000	3 800,00	30 400,00	0,004
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				76 120,50	1,562
##	622111R1	Oklepání dutých ploch v rozsahu do 30%	m2	46,500	445,00	20 692,50	0,293
##	623111R2	Vyspravení celoplošně vápenou maltou vnějších komínů	m2	46,500	538,00	25 017,00	0,293
##	623311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá komínů nanášená ručně	m2	46,500	654,00	30 411,00	0,977
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 916,40	0,000
##	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	16,000	1 170,00	18 720,00	0,000
##	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3 (atika)	m3	1,200	997,00	1 196,40	0,000
997		Přesun sutě				17 032,40	0,000
##	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	2,765	3 260,00	9 013,90	0,000
##	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,765	2 900,00	8 018,50	0,000
998		Přesun hmot				5 298,00	0,000
###	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	3,532	1 500,00	5 298,00	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				61 331,85	0,906
764		Konstrukce klempířské				18 579,90	0,030
###	764004861	Demontáž svodu do suti	m	10,000	78,60	786,00	0,000
###	764233452	Střešní výlez do věže dřevěný, plechovaný z Cu plechu	kus	1,000	8 410,00	8 410,00	0,009
###	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	10,000	922,00	9 220,00	0,021
###	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	%	184,160	0,89	163,90	0,000
765		Krytina skládaná				34 380,75	0,860
###	765111931	Vyspravení krytiny keramické hladké na sucho přes 32 do 40 ks/m2 do 2 % opravované plochy	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	0,000
##	59660010	taška bobrovka režná základní kulatý řez	kus	200,000	17,60	3 520,00	0,340
Spotřeba: 36 kus/m2							
##	WNR.32751335000	Hřebenáč drážk. š. 21cm Hr. režný	kus	6,000	225,00	1 350,00	0,019
Hřebenáč č. 2 drážkový							
##	59660002	ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči drážkovému š 210mm režná	kus	1,000	301,00	301,00	0,001
##	LBC.BC1171251200V	9070 POKRÝVAČSKÁ MALTA - 25KG	kg	25,000	9,79	244,75	0,025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
###	765214171	Krytina keramická hladká rezná na římsách do malty korunové krytí š přes 20 do 40 cm	m	15,000	1 131,00	16 965,00	0,475
783		Dokončovací práce - nátěry				8 371,20	0,016
###	783827121	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	43,600	192,00	8 371,20	0,016
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				190 000,00	0,000
VRN2		Příprava staveniště				116 000,00	0,000
###	020001R2	Montáž a demontáž lešení z latí ke komínům	kus	8,000	14 500,00	116 000,00	0,000
VRN5		Finanční náklady				10 000,00	0,000
###	052002000	Finanční rezerva	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000
VRN9		Ostatní náklady				64 000,00	0,000
###	090001000	Ostatní náklady, demontáž a zpětná montáž krytiny a hřebene nvč. materiálu	kus	8,000	8 000,00	64 000,00	0,000
Celkem						414 019,15	4,437